

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. specjalizuje się w doradztwie ekologicznym, kompleksowej obsłudze ekologicznej firm i instytucji, doradztwie biznesowym obejmującym kluczowe dla rozwoju przedsiębiorstwa aspekty tj. wykorzystanie odnawialnych źródeł energii, poprawa efektywności energetycznej budynków, zastosowanie ekologicznych rozwiązań technicznych i technologicznych wpływających na poprawę oddziaływania prowadzonej działalności na środowisko. Firma EkoExpert realizuje kompleksowe usługi środowiskowe na rzecz firm pozwalające powierzyć wypełnianie obowiązków środowiskowych doświadczonym ekspertom środowiskowym, w szczególności w zakresie sporządzania dokumentacji środowiskowej w firmie, prowadzenia właściwych dla prowadzonej działalności ewidencji, baz danych, przesyłania raportów, sprawozdań oraz dokumentów rozliczeniowych związanych z prowadzoną działalnością. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe, które firma zobligowana jest sporządzać na podstawie obowiązujących przepisów środowiskowych, wyliczają wysokość opłat środowiskowych, które należy wnosić w związku z prowadzoną działalnością, przygotowują firmę do kontroli środowiskowej oraz zapewniają możliwość udziału w organizowanych przez firmę EkoExpert szkoleniach środowiskowych. Szkolenia ekologiczne prowadzone przez firmę EkoExpert umożliwiają podniesienie kompetencji pracowników w obszarze zarządzania ochroną środowiska w firmie, w szczególności w zakresie zarządzania odpadami, zarządzania efektywnością energetyczną, zarządzania dokumentacją środowiskową, zarządzania ekologicznym wizerunkiem firmy. Zakres szkoleń ekologicznych, które firma EkoExpert jest w stanie zorganizować pozwala na podjęcie zagadnień środowiskowych dostosowanych do zakresu działalności firmy, struktury organizacyjnej oraz potrzeb środowiskowych firmy. Szkolenia ekologiczne dla firm realizowane przez EkoExpert pozwalają na zapoznanie uczestników z aktualnym stanem prawnym dla prowadzonej działalności, obowiązkami sprawozdawczymi, metodami oraz formami rozliczeń środowiskowych, terminami składania poszczególnych raportów, sprawozdań i dokumentów oraz możliwościami pozyskania finansowania dla projektów ekologicznych w firmie. Doradcy środowiskowi z EkoExpert posiadają wiedzę oraz niezbędne doświadczenie dla zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi ekologicznej, zastosowania rozwiązań umożliwiających realizację inwestycji środowiskowych, pozyskanie finansowania na realizację projektów środowiskowych oraz sprawne rozliczenie projektu. Oferta usług środowiskowych firmy EkoExpert odpowiada potrzebom większości klientów, a elastyczność oferty sprawia, że potrzeby każdego klienta zostaną zaspokojone. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl lub kontaktu telefonicznego z doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60 w celu umówienia spotkania i omówienia możliwości i zakresu współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert.

